Vychodoc€esky oblastni tenisovy svaz

K Vinici 1901, Zelené Predmésti, 530 02 Pardubice

ICO: 05249520

Cislo uétu: 1236441309/0600

E-mail: vychodocesky@cztenis.cz

Vykonny vybor
Rybka Jaroslav
Rejlek Jifi
Chmelaf Milan
Hrma Radko, Mgr.
Macura Viktor
Vorel Tomas, DiS.

Vedouci soutézi
Draho$ Martin, Mgr.

Dozorcirada
Stekl Lubomir, Ing.
Pecenka Dusan
Strouhal Jaroslav

TSM
Hrma Radko, Mgr.

Komise VEOTS
Sportovné-technické komise
Trenérsko-metodické komise
Komise rozhodc&ich
Disciplinarni komise
Odvolaci komise

Clen vykonného vyboru CTS

Clenové Rady CTS

prezident

. viceprezident
sekretaf

Clen

Clen

Clen

predseda
Clen
Clen

vedouci trenér TSM

Nerudova 333, 560 02 Ceskéa Tiebova
Talafusova 462, 566 01 Vysoké Myto
Skolni 742, 530 06 Pardubice

E. Zbroje 2960, 544 01 Dvar Kralové
Pozarni 543, 500 03 Hradec Kralové
Husova 1366, 504 01 Novy Bydzov

Milisova 251, 566 01 Vysoké Myto

Druzstevni 879, 534 01 Holice
Dr. Znojemského 437, 539 73 SkuteC
Mladych 181, 530 09 Pardubice

E. Zbroje 2960, 544 01 Dvir Kralové

Rejlek Jifi — pfedseda, Draho$ Martin, Mgr., Macura Viktor
Hrma Radko, Mgr. — pfedseda, Valenta Jan, Zalabska Eva, MUDr. Mgr., PhD

Vorel Toma$, Dis. — pfedseda, Macura Viktor, Obornik Ladislav, Ing.
Chmelaf Milan — pfedseda, Rybka Jaroslav, Vorel Tomas, DiS.
Valenta Jan — predseda, Hrma Radko, Mgr., Martin Draho$§, Mgr.

Rybka Jaroslav

Rejlek Jifi, Hrma Radko, Mgr., Stekl Lubomir, Ing.

777 125 232
739 261 024
724 035 065
603 861 640
722 674 616
775011 586

739 038 880

602 162 383
777 246 971
606 124 036

603 861 640

o)

VEOTS

jaroslav.rybka@tenisct.cz
rejlek.jiri@gmail.com
chmelar.tenis@seznam.cz
radko.hrma@gmail.com
macura@sportparkhit.cz
sokic@centrum.cz

vychodocesky@cztenis.cz

lubomir.stekl@seznam.cz
dusan.pecenka@seznam.cz
galanta@volny.cz

radko.hrma@gmail.com
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